ENDURO FORESTIERE 2016

Cco~NouhwNRr®

DWWWWWWWWWWRNRNRNRNNRNNNNNRERERERRERR R R
OCOONVONEWMWMNPRPOOONNOURWNRPOOONODUDWNERO

ID

1 BAUD ELIOTT

11 HAULET VINCENT

10 BOUSQUET ALEXIS

2 BERNARDI BENJAMIN
24 BOLE-RICHARD LEO
36 SAGE CLEMENT

12 JULLIAN FREDERIC
20 MASOYE MAXIME

7 AUBRY DANY

23 VINCENT JULES

84 LECLERC CHRISTOPHE
46 BREITLER FRANCOIS
21 PONTHUS MATTHIEU
69 GAUDILLERE FRANCIS
18 SIMON CLEMENT

13 PARRA SIMON

104 PONTIUS STEVE

52 CLAVIER ERWANN
105 PONTIUS YANN

45 BOUVARD ROMAIN
26 DALLOZ SACHA

97 PATARIN FELIX

58 CURSAZ NICOLAS

33 ORY ROBIN

49 CARRIER FLORIAN

55 VELLUT ALEXANDRE
30 DESLANDE NOLWENN
57 CURSAZ ALEXIS

42 BLOQUERE LUC

109 RUBICHON ANTOINE
98 PEGORIER MAEL

88 MASSENOT STEPHANE
103 PETREQUIN LEO

70 GENARD TIMOTHY

80 JACQUIER STEPHANE
43 BONNET JEREMIE

41 BLOQUERE JACQUES
19 DANIAU BRICE

56 CURSAZ OLIVIER

CAT. RGCAT TEMPS

Ju
MA40
HO
HO
Ju
Ju
MA40
HO
HO
Ju
HO
MAS50
Ju
HO
Ju
HO
HO
Ju
HO
HO
Ju
HO
Ju
Ju
HO
HO
DA
Ju
Ju
Ju
HO
HO
Ju
Ju
MA40
HO
Ju
MA40
MA40

44 BOURGUIGNON BERNARD MA50

CR 05OV N U R ORRWONWNNRRER

PR RRPRRE PP
AODWNPRE whN o

15

00:35:16:68
00:36:57:84
00:37:52:72
00:37:59:71
00:38:14:99
00:38:18:25
00:40:23:73
00:40:28:87
00:41:02:30
00:41:11:82
00:41:17:39
00:41:31:37
00:41:47:53
00:42:07:93
00:42:56:73
00:43:26:49
00:44:41:54
00:45:51:80
00:46:32:26
00:46:32:98
00:46:33:67
00:46:46:04
00:46:49:79
00:47:43:79
00:48:01:61
00:48:54:74
00:49:07:97
00:49:27:71
00:49:40:68
00:50:00:70
00:51:14:67
00:51:34:32
00:53:43:32
00:54:05:05
00:54:24:05
00:55:04:99
00:55:47:65
00:58:31:92
01:01:26:01
01:15:33:14

CLUB
Passe partout vtt macon
Vtt conliege
Uchav pays de | ain
Vélo club ambérieu
Vtt mont d or
Bellegarde sur valserine
Vit conliege
Vp70
H2r
Passe partout vtt macon

Pulsion vtt
Vélo club mont d or
Vit conliege
Vtt conliege

H2r

Vit orgelet

Hb vtt
H2r

Passe partout vtt macon
Hb vit
Les fourgs singletrack
Vel haut jura saint claude

H2r
Vit orgelet
Les fourgs sigletrack
Vtt conliege

Hb vtt
Pulsion vtt

N
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5
5

B

ECART
00:00:00:00
00:01:41:16
00:02:36:04
00:02:43:03
00:02:58:31
00:03:01:57
00:05:07:05
00:05:12:19
00:05:45:62
00:05:55:14
00:06:00:71
00:06:14:69
00:06:30:85
00:06:51:25
00:07:40:05
00:08:09:81
00:09:24:86
00:10:35:12
00:11:15:58
00:11:16:30
00:11:16:99
00:11:29:36
00:11:33:11
00:12:27:11
00:12:44:93
00:13:38:06
00:00:00:00
00:14:11:03
00:14:24:00
00:14:44:02
00:15:57:99
00:16:17:64
00:18:26:64
00:18:48:37
00:19:07:37
00:19:48:31
00:20:30:97
00:23:15:24
00:26:09:33
00:40:16:46

SP1
00:06:48.73
00:07:09.18
00:07:30.33
00:07:34.61
00:07:30.41
00:07:17.29
00:07:33.34
00:07:52.87
00:07:47.98
00:07:38.38
00:07:58.75
00:07:47.71
00:07:37.23
00:08:13.12
00:07:53.25
00:08:06.60
00:08:32.24
00:08:53.94
00:08:46.44
00:08:34.72
00:10:09.77
00:08:29.36
00:08:50.43
00:08:24.66
00:08:48.71
00:09:19.84
00:09:20.05
00:09:26.18
00:08:32.08
00:07:32.31
00:09:41.81
00:09:46.27
00:09:49.45
00:09:03.92
00:10:06.50
00:09:12.00
00:09:29.58
00:09:18.00
00:17:34.23
00:11:54.90

SP2
00:06:14.62
00:06:10.23
00:06:30.12
00:06:45.48
00:06:55.24
00:06:43.64
00:06:55.61
00:07:08.17
00:07:04.99
00:07:17.48
00:07:26.26
00:07:21.37
00:07:26.45
00:07:02.29
00:07:01.38
00:07:35.19
00:08:01.22
00:08:00.67
00:07:40.38
00:08:22.83
00:09:06.72
00:08:23.27
00:08:28.24
00:08:24.22
00:08:39.37
00:08:57.71
00:08:57.17
00:09:34.65
00:08:07.49
00:07:45.21
00:08:53.85
00:08:41.78
00:09:26.04
00:09:04.91
00:10:31.46
00:09:39.84
00:10:21.93
00:09:48.58
00:10:22.82
00:14:08.23

SP3
00:07:44.06
00:07:57.05
00:08:06.61
00:08:20.88
00:07:50.38
00:08:02.05
00:08:44.64
00:08:29.67
00:08:33.39
00:08:26.66
00:08:52.21
00:08:35.96
00:09:07.67
00:08:48.10
00:09:02.22
00:09:16.46
00:09:10.27
00:09:35.34
00:10:21.15
00:10:04.80
00:09:05.34
00:09:41.52
00:09:29.29
00:09:00.72
00:09:43.01
00:09:41.36
00:10:26.01
00:10:21.50
00:09:53.59
00:08:45.72
00:10:32.32
00:11:11.87
00:10:23.56
00:09:49.17
00:11:01.07
00:09:58.88
00:11:05.74
00:12:24.40
00:10:49.53
00:14:21.43

SP4
00:07:12.53
00:07:52.21
00:07:41.96
00:07:47.81
00:08:00.19
00:08:11.15
00:08:34.49
00:08:19.76
00:08:20.23
00:08:29.57
00:08:30.91
00:08:42.30
00:08:45.03
00:08:14.84
00:08:32.03
00:09:05.18
00:08:58.89
00:09:16.55
00:10:00.13
00:09:55.74
00:08:52.26
00:09:27.75
00:10:20.68
00:08:43.04
00:10:11.00
00:09:50.08
00:09:52.73
00:09:33.28
00:10:16.10
00:17:12.35
00:10:01.73
00:10:45.12
00:10:27.51
00:09:45.22
00:10:48.81
00:12:18.32
00:11:30.98
00:11:55.49
00:11:05.36
00:14:31.84

SP5
00:07:16.74
00:07:49.17
00:08:03.70
00:07:30.93
00:07:58.77
00:08:04.12
00:08:35.65
00:08:38.40
00:09:15.71
00:09:19.73
00:08:29.26
00:09:04.03
00:08:51.15
00:09:49.58
00:10:27.85
00:09:23.06
00:09:58.92
00:10:05.30
00:09:44.16
00:09:34.89
00:09:19.58
00:10:44.14
00:09:41.15
00:13:11.15
00:10:39.52
00:11:05.75
00:10:32.01
00:10:32.10
00:12:51.42
00:08:45.11
00:12:04.96
00:11:09.28
00:13:36.76
00:16:21.83
00:11:56.21
00:13:55.95
00:13:19.42
00:15:05.45
00:11:34.07
00:20:36.74



	A

