RG	ID		CAT.	RG CAT	TEMPS	CLUB	NB	ECART	SP1	SP2	SP3	SP4	SP5
1	1	BAUD ELIOTT	JU	1	00:35:16:68	Passe partout vtt mâcon	5	00:00:00:00	00:06:48.73	00:06:14.62	00:07:44.06	00:07:12.53	00:07:16.74
2	11	HAULET VINCENT	MA40	1	00:36:57:84	Vtt conliege	5	00:01:41:16	00:07:09.18	00:06:10.23	00:07:57.05	00:07:52.21	00:07:49.17
3	10	BOUSQUET ALEXIS	НО	1	00:37:52:72	Uchav pays de I ain	5	00:02:36:04	00:07:30.33	00:06:30.12	00:08:06.61	00:07:41.96	00:08:03.70
4	2	BERNARDI BENJAMIN	НО	2	00:37:59:71	Vélo club ambérieu	5	00:02:43:03	00:07:34.61	00:06:45.48	00:08:20.88	00:07:47.81	00:07:30.93
5	24	BOLE-RICHARD LEO	JU	2	00:38:14:99	Vtt mont d or	5	00:02:58:31	00:07:30.41	00:06:55.24	00:07:50.38	00:08:00.19	00:07:58.77
6	36	SAGE CLEMENT	JU	3	00:38:18:25	Bellegarde sur valserine	5	00:03:01:57	00:07:17.29	00:06:43.64	00:08:02.05	00:08:11.15	00:08:04.12
7	12	JULLIAN FREDERIC	MA40	2	00:40:23:73	Vtt conliege	5	00:05:07:05	00:07:33.34	00:06:55.61	00:08:44.64	00:08:34.49	00:08:35.65
8	20	MASOYE MAXIME	НО	3	00:40:28:87	Vp70	5	00:05:12:19	00:07:52.87	00:07:08.17	00:08:29.67	00:08:19.76	00:08:38.40
9	7	AUBRY DANY	НО	4	00:41:02:30	H2r	5	00:05:45:62	00:07:47.98	00:07:04.99	00:08:33.39	00:08:20.23	00:09:15.71
10	23	VINCENT JULES	JU	4	00:41:11:82	Passe partout vtt macon	5	00:05:55:14	00:07:38.38	00:07:17.48	00:08:26.66	00:08:29.57	00:09:19.73
11	84	LECLERC CHRISTOPHE	НО	5	00:41:17:39		5	00:06:00:71	00:07:58.75	00:07:26.26	00:08:52.21	00:08:30.91	00:08:29.26
12	46	BREITLER FRANCOIS	MA50	1	00:41:31:37		5	00:06:14:69	00:07:47.71	00:07:21.37	00:08:35.96	00:08:42.30	00:09:04.03
13	21	PONTHUS MATTHIEU	JU	5	00:41:47:53	Pulsion vtt	5	00:06:30:85	00:07:37.23	00:07:26.45	00:09:07.67	00:08:45.03	00:08:51.15
14	69	GAUDILLERE FRANCIS	HO	6	00:42:07:93	Vélo club mont d or	5	00:06:51:25	00:08:13.12	00:07:02.29	00:08:48.10	00:08:14.84	00:09:49.58
15	18	SIMON CLEMENT	JU	6	00:42:56:73	Vtt conliege	5	00:07:40:05					
16	13	PARRA SIMON	НО	7	00:43:26:49	Vtt conliege	5	00:08:09:81	00:08:06.60	00:07:35.19	00:09:16.46	00:09:05.18	00:09:23.06
17	104	PONTIUS STEVE	НО	8	00:44:41:54		5	00:09:24:86	00:08:32.24	00:08:01.22	00:09:10.27	00:08:58.89	00:09:58.92
18	52	CLAVIER ERWANN	JU	7	00:45:51:80	H2r	5	00:10:35:12	00:08:53.94	00:08:00.67	00:09:35.34	00:09:16.55	00:10:05.30
19	105	PONTIUS YANN	НО	9	00:46:32:26		5	00:11:15:58	00:08:46.44	00:07:40.38	00:10:21.15	00:10:00.13	00:09:44.16
20	45	BOUVARD ROMAIN	НО	10	00:46:32:98		5	00:11:16:30	00:08:34.72	00:08:22.83	00:10:04.80	00:09:55.74	00:09:34.89
21	26	DALLOZ SACHA	JU	8	00:46:33:67	Vtt orgelet	5	00:11:16:99	00:10:09.77	00:09:06.72	00:09:05.34	00:08:52.26	00:09:19.58
22	97	PATARIN FELIX	НО	11	00:46:46:04		5	00:11:29:36	00:08:29.36	00:08:23.27	00:09:41.52	00:09:27.75	00:10:44.14
23		CURSAZ NICOLAS	JU	9	00:46:49:79	Hb vtt	5	00:11:33:11					
24	33	ORY ROBIN	JU	10	00:47:43:79	H2r	5	00:12:27:11	00:08:24.66	00:08:24.22	00:09:00.72	00:08:43.04	00:13:11.15
25	49	CARRIER FLORIAN	НО	12	00:48:01:61		5	00:12:44:93	00:08:48.71	00:08:39.37	00:09:43.01	00:10:11.00	00:10:39.52
26	55	VELLUT ALEXANDRE	НО	13	00:48:54:74		5	00:13:38:06	00:09:19.84	00:08:57.71	00:09:41.36	00:09:50.08	00:11:05.75
27	30	DESLANDE NOLWENN	DA	1	00:49:07:97	Passe partout vtt mâcon	5	00:00:00:00	00:09:20.05	00:08:57.17	00:10:26.01	00:09:52.73	00:10:32.01
28	57	CURSAZ ALEXIS	JU	11	00:49:27:71	Hb ∨tt	5	00:14:11:03	00:09:26.18	00:09:34.65	00:10:21.50	00:09:33.28	00:10:32.10
29		BLOQUERE LUC	JU	12	00:49:40:68	Les fourgs singletrack	5	00:14:24:00	00:08:32.08	00:08:07.49	00:09:53.59	00:10:16.10	00:12:51.42
30	109	RUBICHON ANTOINE	JU	13	00:50:00:70	Vel haut jura saint claude	5	00:14:44:02	00:07:32.31	00:07:45.21	00:08:45.72	00:17:12.35	00:08:45.11
31		PEGORIER MAEL	НО	14	00:51:14:67		5	00:15:57:99	00:09:41.81	00:08:53.85	00:10:32.32	00:10:01.73	00:12:04.96
32		MASSENOT STEPHANE	НО	15	00:51:34:32		5	00:16:17:64					
33		PETREQUIN LEO	JU	14	00:53:43:32	H2r	5	00:18:26:64					
34		GENARD TIMOTHY	JU	15	00:54:05:05		5	00:18:48:37					
35		JACQUIER STEPHANE	MA40	3	00:54:24:05	Vtt orgelet	5	00:19:07:37					
36		BONNET JEREMIE	НО	16	00:55:04:99		5	00:19:48:31					
37		BLOQUERE JACQUES	JU	16	00:55:47:65	Les fourgs sigletrack	5	00:20:30:97					
38		DANIAU BRICE	MA40	4	00:58:31:92	Vtt conliege	5	00:23:15:24					
39		CURSAZ OLIVIER	MA40	5	01:01:26:01	Hb vtt	5	00:26:09:33					
40	44	BOURGUIGNON BERNARD	MA50	2	01:15:33:14	Pulsion vtt	5	00:40:16:46	00:11:54.90	00:14:08.23	00:14:21.43	00:14:31.84	00:20:36.74